Świdnik, dnia 18.11.2022r.
WIZP-Z.271.42.2022
Dotyczy postepowania: „Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wyspiańskiego”
Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm) udzielamy wyjaśnień dotyczących treści SWZ, poprzez odpowiedzi na otrzymane pytania:
Pytanie nr 1:

W związku z kosztorysowym rozliczeniem kontraktu, prosimy o określenie przez Zamawiającego w jaki sposób będą rozliczane pozycje kosztorysowe dotyczące liniowych robót ziemnych? Czy długość wykopów liniowych będzie pomniejszana o długość wykopów obiektowych w ramach budowy studni?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Długość wykopów liniowych powinna być pomniejszona o długość wykopów obiektowych.
Pytanie nr 2:
W jaki sposób będą rozliczane długości rur DN800? Czy długość rur będzie pomniejszana o wymiary studni, czy długością odcinka wbudowanego będzie odległość zgodna z profilem, od osi studni poprzedniej do osi studni kolejnej?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Długość rur należy pomniejszyć o wymiar wewnętrzny studni.
Pytanie nr 3:
Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o określenie technologii wykonania studni rewizyjnej D7 zlokalizowanej na istniejącym kanale DN600? Według profili, studnia składa się 
z kręgu betonowego dennego oraz kręgów przelotowych. W jaki sposób zamawiający przewiduje nabudowanie studni na kanał istniejący bez konieczności jego wymiany?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wykonanie studni  D7 zgodnie z poniższymi zaleceniami:

- Rozebranie nawierzchni istniejącego chodnika oraz wykonanie odkopu istniejącego rurociągu 600bet.

- Stabilizację dna wykopu chudym betonem grubości 15 cm.

- Wykonanie podmurówki.

- Wycięcie istniejącego rurociągu do połowy jego średnicy i na długości średnicy wewnętrznej kręgu.

- Wykonanie półek z betonu wraz z kinetą dopływu z projektowanej sieci. 

- Zestawienie kręgów studziennych na podmurówce na zaprawie cementowej.

- Zestawienie płyty stropowej na kręgach.

- Montaż włazu studziennego do rzędnej istniejącego chodnika.

- Zasypanie wykopu piachem warstwami 30cm z zagęszczaniem.

- Odtworzenie nawierzchni chodnika zgodnie z technologią w jakiej był pierwotnie wykonany.
Zmiana SWZ 
Działając na podstawie art.286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm)  zmienia się specyfikację warunków zamówienia w następujący sposób:

1.   Punkt 7 SWZ – Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

„7.Wykonawcy będą związani ofertą do dnia  23.12.2022r. (tj. 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).”
2. Zmienia się zawarty w pkt 9.6 i 10.1 SWZ termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

„9.6 Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.11.2022r. do godz.10:00”

„10.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.11.2022r. o godz.11:00”
